leiWO

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

,013/5/1). /"_ 111 ■,4)E
PA 	• 0

F L S

&22-10"
::)bitvA11)1;A

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

Bom Jardim/MA, 04 de maio de 2021.

Ao Ilmo. Senhor.
ROBERTO COELHO SILVA
Secretário Municipal de Controle Interno

Encaminho a V.S.' os autos do processo administrativo em epígrafe, que deu origem o Pregão
Eletrônico n° 002/2021, que tem como Objeto a Formação de registro de preços para futura e eventual
contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de gêneros alimentícios para merenda escolar e atender
assim as necessidades do município de Bom Jardim-MA, para que seja analisado por esta Controladoria e
seja emitido parecer técnico final sob os procedimentos adotados por essa administração.

Atenciosamente,

/

Fabiano de Je  ,] 	, sa Ferreira
Port: 1 1/2 ( .1SEMGAB

Pregoe ro Oficial

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000
Sitio: www.bomjardim.ma.gov.br